
JJ
VYVESENO : L€-3. zrŽtr
SEJMUTO :

Státn í pozem kový ú řad
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice

Palackého náměstí 1090. Strakonice l. 386 01 Strakonice

Spis. zn.:
Čj',
UID:

Vyřizuje
Telefon:
E-mail:
ID DS:

zRP 1 97 56 l20 í 4-505206 l 04l 03
sPU 063955/2025
spudms0000001 5312560

lng. JiříRoučka
7021 s3008
jiri. roucka@spu.gov.cz
z49per3

sPU 063S55/2025

tililt ilt lltil I ilililt til ilililr rilililrilrl
0007823724S2

Ve Strakonicích dne: 21.3'2025

RozHoDNUTÍ
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice (dále jen

''pobočka") 
jako příslušný správní úřad podle zákona č' 50312012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu

ao změně někteých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle $'19 zákona
č. 13912002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona ě. 22911991 sb.,
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,zákon") a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů,

rozhod!
podle ust. $ '11 odst. 4 zákona takto:

návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním Území KRAsELov a navazujících částech
sousedících k.ú. Drachkov u Strakonic, Smiradice a TaŽovice zpracovaný jménem Íirmy Geodetické
sdruŽenís.r.o', Pod Anenskou 245,26101 Příbram pod č,'zakázky 1341-2015-505206, lng. Vladimírem
Luksem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav (úřední oprávnění
ze dne 4' 6. 1998, čj. 1233/98-3151)'

se schvaluje.

Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí'

Účastníci řízení dle ust. $ 5 zákona, v souvislosti s ust. $ 68 správního řádu:

Seznam účastníků řízeníje z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je
součástí výroku.



oDŮvoDNĚNl
Pobočka, jako věcně a místně příslušný správní orgán, zahájila dne 30.1.2015, dle ust' $ 6 odst. 4
zákona, na základě Žádosti Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Strakonice,
řízení o komplexních pozemkových úpravách s výměnou vlastnictvív katastrálním územíKraselov (dále
jen ,,KoPÚ Kraselov"). Hlavními důvody k zahájení byly potřeba upřesnění (rekonstrukce) přídělů, jako
jediné moŽnosti digitalizace katastrální mapy, dále zajištění ekologické stability krajiny a zajištění
efektivity hospodaření- zpřístupnění pozemků. oznámení o zahájení řízení bylo provedeno veřejnou
vyhláškou čj. sPU 01706712015 ze dne 13.1.2015 vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce
obecního úřadu Kraselov, úřední desce pobočky a současně v elektronické podobě na adrese
www.eagri.cz' Poslední den lhŮty, tj. 30.1 .2015' je dnem zahájení pozemkových úprav. Veřejnou
vyhláškou čj. sPÚ 041583t2o15ze dne 3'2.2015 vyvěšenou po doĎu 15 dnů na úřednídesce obecního
úřadu Drachkov, úřednídesce pobočky a současně v elektronické podobě na adrese www.eagri.cz bylo
oznámeno rozšíření obvodu upravovaného území o pozemky v navazující části sousedícího
katastrálního území Drachkov u Strakonic.
Výzva sousedním obcím ve věci přistoupení k řízenío KoPÚ Kraselov ve smyslu ust. $ 5 odst. 1 písm.
c) byla učiněna dopisem čj. sPÚ o77792t2o15 ze dne 16.2'2015 adresovaným všem obcím s jejichŽ
územním obvodem sousedí pozemky zahrnuté do obvodu pozemkových úprav. Žaana z těchto obcí
v zákonné lhůtě nepoŽádala o přistoupeníjako účastník k řízení.
Dopisem čj. sPU 07708312015 ze dne 16'2'2015 byli vyrozuměni o zahájenířízenío KoPÚ Kraselov
dotčené správníorgány a správci podzemních a nadzemníchzaÍízeni. Tímto dopisem bylitéž vyzváni i

ke stanovení podmínek k ochraně zájmů dle zvláštních právních předpisů. Tímto dopisem byl
vyrozuměn o zahájení Íízení téŽ Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice
a Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích, ve věci stanovení podmínek k ochraně
zájmů dle zvláštních předpisů. Dopisem čj' sPU 06287712017 ze dne 9.2.2017 byl vyrozuměn
o zahájení Íizení téŽ Státní pozemkový úřad - oddělení VHS České Budějovice, ve věci stanovení
podmínek k ochraně zájmů dle zvláštních předpisů.
obvod pozemkových úprav byl projednán s Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Strakonice a je součástí Dohody o postupu a náleŽitostech při zpracování podkladů
pro obnovu souboru geodetických informací pro pozemky v obvodu pozemkových úprav neřešené,
podmínkách katastrálního úřadu ve smyslu $ 6 odst. 6 zákona č' 13912002 Sb., a o intervalech a formě,
v jakých budou katastrálním pracovištěm předáványzměnyv katastru ze dne 10.10.20'16, ve smyslu
$10 odst' 1 vyhlášky č. 13l20'l4 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náleŽitostech návrhu
pozemkových úprav.
Zpracovateli pozemkové úpravy bylo vydáno pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky za účelem
výkonu činností pro účely pozemkových úprav, čj. sPU 46919712017 ze dne 9.10.2017. Toto pověření
ke vstupu a vjezdu na pozemky bylo po dobu provádění pozemkových úprav vyvěšeno na úředních
deskách obecního úřadu Kraselov a obecního úřadu Drachkov.
Součástí přípravných geodetických prací byla i revize podrobného polohového bodového pole a
zaměření skutečného stavu polohopisu zájmového území. Kromě předmětů, které jsou obsahem
katastrální mapy' byly zaměřeny další prvky potřebné pro projekční práce. V rámci přípravných prací
byl proveden rozbor a průzkum současného stavu území a dále zhodnocení změn druhů pozemků.
Na základě pozvánky pobočky čj. sPU 18085612017 ze dne 18.4.2017 proběhlo v rámci řízení o KoPÚ
Kraselov, dne 9.5.2017 úvodníjednání. Zde byli účastníci seznámeni s účelem a cíli pozemkových
úprav, formou pozemkových úprav, s pravidly posuzovánípřiměřenosti kvality a výměry vyměňovaných
pozemků, s úkoly sboru zástupců, s postupem zpracování návrhu KoPÚ Kraselov podle zákona,
s postupem realizace a vlastnictvím společných zaíízeni a s předběŽně určeným obvodem
upravovaného Území. Také zde byl dohodnut bod podle $10 odst. 4 zákona (věŽ kostela Sv. Vavřince
v Kraselově). V závěru jednání byl zvolen sbor zástupců vlastníků, kteý spolu se zástupcem obce
Kraselov a zástupcem pobočky tvořilo devět členů.
obvod upravovaného území byl v průběhu prací na návrhu upřesňován aŽ do podoby, která je obsahem
schvalovaného návrhu. V průběhu řízení byl z důvodu odstranění spůlnosti cest obvod upravovaného
území rozšířen o pozemky v navazující části sousedících katastrálních území Drachkov u Strakonic,
Smiradice a TaŽovice. oznámení o rozšíření obvodu upravovaného území bylo provedeno veřejnou
vyhláškou čj'sPÚ 284297t2o2o ze dne 26'8.2o2o vyvěšenou po dobu 15 dnů na úředních desŘách
obecního úřadu Drachkov, obecního úřadu Sousedovice, obecního úřadu Volenice, pobočky
a současně v elektronické podobě na adrese www.eagri.cz.
Komise pro zjišťování průběhu hranic byla jmenována vedoucím pobočky dne 12.10.2017, čj': SPU
46935412017. Komise byla tvořena dvěma zástupcizpracovatele (z toho jedna osoba úředně oprávněný
zeměměřický inŽenýr)' jedním zástupcem obce Kraselov, jedním zástupcem Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice a jedním zástupcem pobočky.

2sPU 063955/2025



V prvnífázi bylo provedeno zjišťování průběhu hranic přídělových lokalit. o tomto zjišťování průběhu
hranic byl informován obecní úřad Kraselov a Katastrálníúřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště
Strakonice oznámením ze dne 12.10.2017, čj. sPU 469781t2017. Šetření proběhlo za účasti dotčených
vlastníků dne 13.11.2017' Na toto zjišťování průběhu hranic přídělových lokalit byli dotčení vlastníci
pozváni dopisem dovlastních rukou čj': SPU 46988912017 ze dne 12.10.2017. Výsledkyšetření byly
předány Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj' Katastrálnímu pracovišti Strakonice v předepsané
formě' Kladné stanovisko katastrálního úřadu k převzetí těchto zeměměřických činností ve smyslu
ust. $ 9 odst' 6 zákona bylo vydáno Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Strakonice dne 9.1'2019 pod čj.: PUP-3/2015-307'
Za účelem rekonstrukce a upřesnění přídělů v rámci KoPÚ Kraselov zabezpečila pobočka v souladu
s ustanovením $ 8 zákona vypracování ,,soupisu nároků". Jednalo se o soupisy pozemků v obvodu
KoPÚ - dotčených rekonstrukcí a upřesněním přídělů dle jednotlivých listů vlásinictví, s uvedením
výměr jednotlivých parceldle údajů KN. Tento soupis nároků byl počínaje dnem 10'6.20'19 vyloŽen po
dobu 15 dnů na obecním úřadu Kraselov a na Pobočce Strakonice' oznámení o vyloŽení soupisu
nároků bylo provedeno dopisem ze dne 3í'5.2019, čj. sPU 21532112019, doručeným dotčeným
vlastníkům do vlastních rukou a vyvěšeným na úředních deskách obecního úřadu Kraselov, pobočky a
v elektronické podobě na adrese www'eagri.cz. Pobočka dále zabezpečila vypracování ,,nového
soupisu nároků" na základě rekonstruovaného či upřesněného přídělu. Tento soupis nároků byl
počínaje dnem 10.6.2019 vyloŽen po dobu 30 dnů na obecním úřadu Kraselov a na Pobočce
Strakonice. oznámení o vyloŽení soupisu nároků bylo provedeno dopisem ze dne 31.5.2019,
čj. sPU 21532112019, doručeným dotčeným vlastníkům do vlastních rukou a vyvěšeným na úředních
deskách obecního úřadu Kraselov, pobočky a V elektronické podobě na adrese www.eagri.cz.
K soupisu nároků ani k novému soupisu nároků nebyly ve stanovených lhůtách Vzneseny Žádné
námitky. Dne 6.12.2019 byl vyhotoven geometrický plán č. 240-5112016, pro upřesnění nebo
rekonstrukci údajů o parcele podle přídělového řízení. Dne 22.1'2020 bylo vydáno Rozhodnutí o určení
hranic pozemků na základě upřesnění a rekonstrukce přídělů čj' sPU 485689/20'19, jehoŽ písemné
vyhotovení bylo doručeno všem známým účastníkům Íízení a současně doručeno veřejnou vyhláškou
vyvěšenou na úředních deskách obecního úřadu Krase|ov a Pobočky Strakonice. Toto rozhodnutí
nabylo právní moci dne 29'2.2020. Dopisem ze dne 3.3.2020 bylo uvedené rozhodnutí zasláno
Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Strakonice k vyznačení do katastru
nemovitostí'
V rámci zpracování upřesnění a rekonstrukce přídělů došlo k zápisům duplicitních vlastnictví
k pozemkům evidovaných na všech řešených listech vlastnictví (LV č. 51 , 121, 177 ,231,297 ,321 , 358,
377 vše pro k.ú. Kraselov)' Bylo v úmyslu vyřešit duplicitní zápisy vlastnictví v souladu s $ 8a v dané
době platného znění zákona. Dne 1 '1'2021 nabyla účinnosti novela zákona, která mimo jiné jiŽ
neumoŽňuje řešit duplicitní zápis vlastnictví v rámci Íízení o pozemkových úpravách. Vlastníkům
dotčeným duplicitním zápisem vlastnictvím bylo pobočkou navrŽeno a doporučeno, aby mezi sebou
uzavřeli Dohodu o narovnání, kterou vloŽí do katastru' Tím by došlo k odstranění duplicitních zápisů
vlastnictví a dotčené pozemky by bylo moŽné řešit ve smyslu ust. $ 2 zákona. Pozemky, u ktených
nebyla uzavřena dohoda o narovnání a byly stále evidovány v reŽimu duplicitního vlastnictví byly
následně z kategorie pozemků ,,řešených dle $2" převedeny do pozemků kategorie,,neřešených dle $2".
Následně bylo provedeno zjištbvání průběhu hranic pozemků na obvodu pozemkových úprav (vnější
a vnitřní obvod) a současně pozemků neřešených ve smyslu ust. $ 2 zákona. o tomto zjišťování
průběhu hranic byl informován obecní úřad Kraselov, obecní úřad Drachkov a Katastrální úřad
pro Jihočeský kraj' Katastrální pracoviště Strakonice oznámením ze dne 22.8.2019, čj' sPU
33562812019 aoznámením čj. sPU 34156112019 ze dne 27.8,2019' Šetření probíhalo za účasti
dotčených vlastníkŮ ve dnech 23.9.2019, 24'9'2019, 25.9.2019, 26.9'2019, 27.9.2019,30.9.20'19,
1.10.2019,2.10.2019,3.10.2019 a 4.10'2019. Na zjišťování průběhu hranic pozemků na obvodu
pozemkouých úprav a pozemků neřešených dle ust. $ 2 zákona byli dotčení vlastníci pozváni dopisy
dovlastních rukou čj. sPU 33578012019ze dne 28.8.2019 a čj. SPU 34349912019ze dne 29.8.2019.
Dne 25'2.2020 proběhlo došetření nesouladů - konkrétně moŽnost nápravy chybného zobrazení stavby
(na parc. č. st. 152/1 asl' 15212) a navazujících parcel v platné katastrální mapě. Na toto zjišt'ování
průběhu hranic byli dotčenívlastníci pozvánidopisem do vlastních rukou čj. sPU 03419412020 ze dne
30.1.2020. Nazákladě požadavku Katastrálního úřadu, Katastrálního pracoviště Strakonice bylo
svoláno došetření vlastnických hranic pozemků na vnitřním a vnějším obvodu pozemkových úprav a
pozemků neřešených dle ust. $ 2 zákona za účasti potenciálních dědiců zemřelých vlastníků. Šetření
proběhlo dne 25'8.2020, potenciální dědicové zemřelých vlastníků byli pozváni dopisem do vlastních
rukou čj.: sPU 27627812020 ze dne 3.8'2020 a čj. SPU 27738312020 ze dne 3'8.2020.
Výsledky kompletního zjišťování průběhu hranic byly předány Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj,
Katastrálnímu pracovišti Strakonice v předepsané formě. Kladné stanovisko katastrálního úřadu
k převzetítěchto zeměměřických činností ve smyslu ust. $ 9 odst. 6 zákona bylo vydáno Katastrálním

3sPU 063955/2025



úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Strakonice dne 26.1 1.2020 pod čj' PUP-3/2015-
307.
V obvodu pozemkových úprav jsou zahrnuty téŽ pozemky, u kteých se v pozemkorných úpravách pouze
obnovuje soubor geodetických informací (neřešené dle ust. $ 2 zákona). Rozsah a způsob zpracování
podkladů pro obnovu těchto pozemkŮ neřešených dle S 2 zákona vyplývá z dohody uzavřené mezi
pobočkou a Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj' Katastrálním pracovištěm Strakonice dne
10.10.2016.
Skutečný stav byl zaměřen v dubnu aŽ červnu 2016 a pouŽit jako podklad pro návrh nových pozemků.
Na základě zaměření skutečného stavu byl na jednání na MěÚ Strakonice uskutečněném dne
29.11'2021 projednány změny druhů pozemků. Výsledky tohoto jednání byly podkladem pro vyhotovení
soupisů nároků vlastníků. Stanovisko MěÚ Strakonice byla vydána dne 21.12.2021
pod čj. MUST/049105t2021tŽPtRod a dne 24'1.2022 pod čj. MUsT/00o82oizozztŽpnoa'
Pobočka zabezpečila vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků podle jejich ceny, výměry,
vzdá|enosti a druhu, a to včetně uvedeníomezenívyplývajících ze zástavního práva, předkupního práva
a věcného břemene. Týo soupisy byly doručeny všem vlastníkům, jejichŽ pobý je znám, převáŽně
vprosinci 2021, dopisem pobočky čj.: SPU 45620112021 ze dne 8.12.2021. Soupisy byly po dobu
stanovenou zákonem vyloŽeny na obecním úřadu Kraselov a na Pobočce Strakonice. VyloŽenítěchto
soupisů nároků bylo provedeno oznámením čj. SPU 45885212021 ze dne 8'12.2021 na úředních
deskách obecního úřadu Kraselov, obecního úřadu Drachkov, obecního úřadu Sousedovice,
obecního úřadu Volenice, pobočky a současně v elektronické podobě na adrese www.eagri.cz po dobu
15 dnů od 20.12.2021. Vprůběhu celého řízení byl stav průběŽně aktualizován dle údajů katastru
nemovitostí. ocenění pozemků bylo provedeno podle cenového předpisu platného v době vyloŽení
soupisu nároků vlastníků pozemků (prosinec 202'l), tj. dle zákona č.151l1997 Sb., o oceňování majetku
v platném znění a o změně někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Ministerstva
financí ča e. Mltzo13 sb., k provedenízákona o oceňování ňajetku, ve znění výrrtastý č.1ggt2o14
sb.' č. 34512015 sb.' č. 5312016 sb., č. 44312016 sb., č. 45712017 sb., č. 18812019 Sb. a č' 48812020
Sb. (oceňovací vyhláška).
Podle $ 9 odst. 7 zákona předloŽila pobočka dopisem čj.: SPU 46820312021 ze dne 16.12.2021
Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Strakonice seznam parcel zahrnutých
do pozemkových úprav za účelem vyznačení poznámky o zahájení pozemkových úprav v katastru
nemovitostí.
K soupisu nároků byly ve stanovené lhůtě vzneseny celkem čtyři námitky. Všechny námitky byly
pobočkou po-souzeny, tři z nich byly na svolaných jednání s vlastníky objasněny, případně písemně
vysvětleny' Ctvrtá námitka obsahovala nesouhlas vlastníka se zaÍazením pozemků dle $3 odst. 3
zákona do pozemkových úprav jako pozemků řešených dle $ 2 zákona' V této věci bylo svoláno osobní
jednání' na které se vlastník nedostavil. Po několika následných jednáních, ať jiŽ telefonických,
čiprostřednictvím e-mailu bylo dohodnuto, Že pozemky tohoto vlastníka, na které se vŽahuje
$3 odst. zákona (a nutný souhlas vlastníka s jejich řešením ve smyslu $2 zákona), budou v obvodu
pozemkových úprav z kategorie pozemků ,,řešených dle $2" převedeny do pozemků kategorie
,,neřešených dle $-2". V této věci bylo svoláno zjišťování průběhu hranic pozemků neřešených ve smyslu
ust' $ 2 zákona. Šetření proběhlo za účasti dotčených vlastníků ane zÓ'l 'zoz2. Na zjišťóvání průběhu
hranic pozemků byli dotčení v|astníci pozváni dopisem do vlastních rukou čj. sPU 22951312022 ze dne
24.6'2022. Výsledky tohoto zjišťování průběhu hranic byly předány Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský
kraj, Katastrálnímu pracovišti Strakoníce v předepsané formě. Kladné stanovisko katastrálního úřadu
k převzetítěchto zeměměřických činnostíve smyslu ust. $ 9 odst. 6 zákona bylo vydáno Katastrálním
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Strakonice dne 20.11.2022 pod čj. PUP-3/2015-
307.
Při zpracování návrhu pozemkových úprav, v souladu s ustanovením $ 5 odst' 8 zákona, posuzoval
sbor zástupců jednotlivé varianty a navrhovaná opatření. Vyjadřoval se průběŽně k plánu společných
zaÍízení, a to na jednáních konaných ve dnech 26'1'2022 a 24.10'2022. Dotčené orgány byly dopisem
čj.: SPU 11146512022 ze dne 1.4.2022vyzvány ve smyslu $ 9 odst' 10 zákona k uplatněnístanovisek
a vyjádření k tomuto plánu. Stanoviska dotčených orgánů byla akceptována a zapracována v plném
rozsahu. Plán společných zaÍízení akceptoval i připomínky či poŽadavky správců podzemních
a nadzemníchzaiízení, kteříbylioslovenídopisem čj.:SPU 1'1179512022 ze dne 1.4.2022' Za účelem
zvýšení kvality, zejména technického řešení pozemkových úprav prováděných ve smyslu zákona, byly
na Státním pozemkovém úřadu příkazem vrchního ředitele sekce Ústředního pozemkového úřadu
č. 412010, čj.: 36695/2010l17500 ze dne 3. 11' 2011 zřízeny Regionální dokumentační komise (dále jen
,,RDK"). Plán společných zařízení KoPÚ Kraselov byl následně dne 25.7.2022 a 26.9.2022 projednán
v RDK pro Jihočeský krE v Českých Budějovicích. Plán společných zařízení byl rovněŽ sihválen
zastupitelstvem obce Kraselov na veřejném zasedání konaném dne 2.'l 1'2022, zastupitelstvem obce
Volenice na veřejném zasedání konaném dne 23'2'2023 a zastupitelstvem obce Sousedovice na
veřejném zasedání konaném dne 28'2'2023' Po vypracování návrhu nového uspořádání pozemků byl

4sPU 063955/2025



plán společných zaíízení aktualizován. Tato aktualizovaná podoba plánu společných zařízení byla
předloŽena dotčeným orgánům s výzvou k uplatněnístanoviska dopisem čj': SPU 27163612024 ze dne
'l0.7.2024. Dopisem čj. sPU 27171112024 ze dne 10.7'2024 byla předloŽena správcům podzemních
a nadzemníchzaíízení. Stanoviska dotčených orgánů a vyjádřenísprávců zařizení byla akceptována a
zapracována v plném rozsahu. S aktualizovaným plánem společných zařízeni byl prokazatelně
seznámen sbor zástupců na jednání konaném dne 'í6.9'2024. Aktualizace plánu společných zařízení
byla rovněŽ schválena zastupitelstvem obce Kraselov na veřejném zasedáníkonaném dne 18.9'2024,
zastupitelstvem obce Drachkov na veřejném zasedání konaném dne 26.8.2024' Aklualizace plánu
společných zaÍízení se netýkala navazujících k.ú. TaŽovice a k.ú. Smiradice. Pro společná zařizení byly
vyuŽity pozemky ve vlastnictví státu a potom ve vlastnictví obce Kraselov. Vlastníci se na vyčlenění
potřebné výměry pro společná zaíizení nepodílí.
Vlastníkům navrhl pozemkový úřad nové pozemky tak, aby odpovídaly jejich původním pozemkům
výměrou, přiměřeně stejnou kvalitou (cenou a vzdáleností) a dle moŽností istejným druhem pozemku
($ 10 zákona). U listů vlastnictvíč. 1, 48, 81,94,97,277,312,315,343, 355, 358, 380 a 393 vše pro k.ú.
Kraselov došlo k překročení kritéria přiměřenosti ceny (o více neŽ 4 %) ve prospěch vlastníka. U listu
vlastnictví č. 97 pro k.ú. Kraselov došlo k překročení kritéria ceny ve prospěch vlastníka o více neŽ
14 %' přičemŽ se jedná o pozemky řešené s výměrou větší neŽ í ha' S překročením kritéria ceny
ve prospěch vlastníka u tohoto listu vlastnictví bý Ústředím Státního pozemkového úřadu, odborem
pozemkouých úprav udělen souhlas dopisem čj.: SPU 28678112024 ze dne 15.08.2024.
V případě listů vlastnictví č.48 a 380 vše pro k.ú. Kraselov bude dle ust. $ 10 odst. 2 zákona, na základě
souhlasu sboru zástupců učiněného na jednání konaném dne 16.09'2024, od poŽadavku na uhrazení
rozdílu ceny ustoupeno. od úhrady částky nepřesahující 100,_ Kč je upuštěno ze zákonavždy _ toto se
týká listů vlastnictví 81, 312, 343 a 393 vše pro k.ú. Kraselov' Úhrada se nevztahuje na pozemky
ve vlastnictvístátu _to se týká listu vlastnictvíč. 358 pro k'ú. Kraselov. V případě pozemků ve vlastnictví
kraje (LV č. 3í5 pro k.ú. Kraselov) není úhrada vyžadována, jelikoŽ jsou na těchto pozemcích umístěny
veřejně prospěšné stavby. Překročení výměry, ceny a vzdálenosti pozemků nabýých obcí (list
vlastnictvíč. 1 pro k.ú. Kraselov) pro společnázařizení se nepovaŽuje za porušeníkritériípodle $ 10
odst. 2 _ 4 zákona. V případě listů vlastnictví č. 94, 97 ,277 a 355 vše pro k.ú. Kraselov nelze s ohledem
na ust. $ í0 odst.2zákona od poŽadavku na uhrazení rozdílu ceny ustoupit. Předepsání úhrady a
stanovení lhůty k jejímu zaplacení bude součástí Rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických
práv (ve smyslu $ 11 odst' 8 zákona).
Následně byl návrh nového uspořádání pozemků projednáván s jednotlivými vlastníky v několika
etapách' Celkově souhlas s návrhem nového uspořádání pozemků vyjádřili vlastníci 100 % rnýměry
Území řešeného v KoPÚ (tj. souhlas vlastníků výměry 515,94 ha z celkoúé výměry 515,94 ha požemkú
řešených dle $ 2 zákona)' Vlastníci vyjádřili svůj souhlas podpisem na Soupis nových pozemků.
Vlastníkům, kteří se k návrhu nevyjádřili' byly v průběhu řízení pobočkou zaslány návrhy společně
s výzvou k vyjádření. U vlastníků, kteříse ve stanovené lhůtě nevyjádřili, byl souhlas dovozen dle $ ust'
9 odst. 21 zákona'
V souladu s ust. $ 9 odst. í6 zákona došlo k vypořádání mnohačetných spoluvlastnictví k pozemkům
tak, Že spoluvlastníkům byla připočtena k jejich nároku část odpovídající spoluvlastnickému podílu
k předmětnému pozemku. JestliŽe spoluvlastník kromě spoluvlastnického podílu nevlastnil jiný
pozemek, tvořil tento spoluvlastnický podíl samostatný nárok. V souladu s ust' $ 9 odst. 16 zákona byly
dále, na základě dohod uzavřených mezi spoluvlastníky, reálně rozděleny spoluvlastnické podíly
(LV č. í00' 158,2'l3 a 320 vše pro k.ú. Kraselov).
V rámci řízení nebyla zíízena nová věcná břemena. V rámci řízení nebyly prováděny výkupy pozemků
ve prospěch státu, nebyl přijat ani Žádný dar pozemku ve smyslu ust. $ 9 odst. 16 zákona.
V prŮběhu řízení byl ustanoven opatrovník vlastníkovi, kterému se opakovaně nedařilo doručovat
písemnosti na adresu evidovanou v katastru nemovitostí. Jednalo se o pana Antonína Rataje (vlastník
id. podílu nemovitostíevidovaných na LV č' 26 pro k.ú. Kraselov). opatrovníkem byla ustanovena obec
Kraselov - usnesením čj.: SPU 27757212020 ze dne 03.08.2020, v právní moci dne 21.08'2020.
V průběhu dalšího řízení přešlo vlastnictví k předmětným nemovitostem na Čn - Úrao pro zastupování
státu ve věcech majetkových (na základě prohlášeníze dne 12.02'2024).
Zemřel-li vlastník pozemku, kteý je předmětem pozemkových úprav, a soud o dědictví pravomocně
usnesením ještě nerozhodl, jsou účastníky řízení o pozemkových úpravách osoby (okruh potenciálních
dědicŮ) podle sdělenísoudu nebo soudního komisaře.
V rámci řízení nebyl navýšen nárok státu o případné pozemky, resp. spoluvlastnické podíly, jejichŽ
vlastník neníznám.
V průběhu řízení byly dle $ 9 odst.24 zákona svolány kontrolní dny, které se konaly 12.01.2017,
27.03'2017, 29.01.2018, 27'09.2018,09.'í0.2019, 23.09.2020, 14.01.2021, 26.01.2022, 12.04.2022,
12.08.2022,24'10.2022,28'03'2023, 11.10.2023 a 16'09.2024. V případech, kdy z důvodu stavu
rozpracovanosti nebylo potřebné svolání kontrolního dne s odstupem 6 resp. 12 měsíců, byl o tomto
učiněn záznam do spisu.

5sPU 063955/2025



V rámci řízení o KoPÚ Kraselov jsou navrŽeny změny průběhu katastrální (obecní) hranice. Jedná se
o odstraněníspůlné cesty mezi katastrálním územím Kraselov (obec Kraselov) a katastrálním územím
Smiradice (obec Sousedovice)' dále o odstranění spůlné cesty mezi katastrálním územím Kraselov
(obec Kraselov) a katastrálním územím TaŽovice (obec Volenice) dále o odstranění spůlné cesty mezi
katastrálním územím Kraselov (obec Kraselov) a katastrálním územím Drachkov u Strakonic (obec
Drachkov). Týo změny byly jednotlivými obcemi v rámci projednání návrhu nového uspořádání
projednány a odsouhlaseny. Změny katastrální (obecní) hranice budou v údajích katastru nemovitostí
provedeny současně se zápisem výsledků pozemkoých úprav do katastru nemovitostí (ke dni nabýí
právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv), na základě rozhodnutí
katastrálního úřadu.
Kompletní návrh nového uspořádání pozemků v rámci KoPÚ Kraselov byl vystaven k veřejnému
nahlédnutí na obecním úřadu Kraselov a na pobočce. Část návrhu, která se týká části řešeného
katastrálního územi Drachkov u Strakonic byla vystavena k veřejnému nahlédnutí na obecním úřadě
Drachkov, část návrhu, která se týká části řešeného katastrálního území Smiradice byla vystavena
k veřejnému nahlédnutí na obecním úřadě Sousedovice a část návrhu, která se týká části řešeného
katastrálního území TaŽovice byla vystavena k veřejnému nahlédnutí na obecním úřadě Volenice.
Návrh byl vystaven po dobu 30 dnů (počínaje dnem 07'01 '2025). oznámenío vystavení návrhu bylo
zasláno všem známým účastníkům doporučeným dopisem na doručenku do vlastních rukou a zároveň
vyvěšeno na úředních deskách obecního úřadu Kraselov, obecního úřadu Drachkov, obecního úřadu
Sousedovice, obecního úřadu Volenice, pobočky a současně v elektronické podobě na adrese
ud.spucr.cz. Po dobu vystavení návrhu KoPÚ měli účastníci Íízení, vsouladu s ustanovením $ 11
odst. 1 zákona, poslední možnost uplatnit své námitky a připomínky u pobočky' V této lhůtě byla
Vznesena jedna námitka' Námitka byla s vlastníkem vyřešena.
Po uplynutí lhůty pro uplatněnínámitek a připomínek bylo na den24'02.2025 od 16:00 hodin svoláno,
podle $ 11 odst. 3 zákona, závěrečné jednání, které se konalo v budově obecního Úřadu Kraselov.
Na tomto jednání byly zhodnoceny výsledky pozemkových úprav a účastníci byli seznámeni s návrhem,
o kterém je rozhodováno' Byl vysvětlen průběh dalšího řízení, tj. vydání jednotlivých rozhodnutí,
vyhotovení podkladů pro obnovu katastrálního operátu, výyčenía předání hranic parcel po pozemkové
úpravě. Vlastníci byli upozorněni, Že výyčení a případná stabilizace nových pozemků v terénu proběhne
na základě jejich Žádostí po nabýí právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv.
Současně se účastníkům íízení připomíná ust. $ 1't odst. 13 zákona, kde je uvedeno, Že právní stav
podle schváleného návrhu 1e závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání rozhodnutí
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle
ust. $ 10 odst. 2 zákona, popř. o zřízeni nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a
pro zpracování obnoveného souboru geodetíckých informací se v listinách o nabýí vlastnictví nebo
jiného oprávnění k pozemkům (například v kupní smlouvě, v usnesení soudu o nabýí dědictví,
v zástavní smlouvě) kromě nabývaných pozemků uvedou ijim odpovídající pozemky podle schváleného
návrhu; údaje o nich poskýuje pobočka. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůŽe jejich vlastník
po schválení návrhu bez souhlasu pobočky zalíŽitnebo zcizit'
Podle ust. $ 13 odst. 1 vyhlášky budou změny vlastnictví, ke kteým došlo v katastru nemovitostí a které
nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPU aŽ do vydání rozhodnutí podle $ '1 1 odst' 8 zákona,
řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických
práv. Všechny konkrétní změny vlastnictví budou za uvedené časové období upřesněny v odůvodnění
rozhodnutío výměně nebo přechodu vlastnických práv.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Pouěení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí je moŽné podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k ústředí Státního
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj, Pobočky
Strakonice ($ 83 a $ 86 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve zněnípozdějších předpisů).

lng Richard Valný
í Pobočky Strakonice

sPU 063955/2025 6

Státnípozemkový úřad



Přílohy:

1' Seznam úěastníků řízení
2*. Kopie vlastníky odsouhlaseného soupisu norných pozemků + Mapa nových pozemkŮ + Srovnávací
tabulka (pracovní čísla -> nová čísla pozemků)

*) osobám, Keré jsou účastníky řízenÍ pouze na základě oprávněnÍ z jiných právních vztahťl je přÍtoha
č. 2 nahrazena jedinou přÍlohou _tabulkou s vyznačenÍm přechodu oprávněnÍ z jiného právního váahu.

Rozdělovník:

l' Známi účastníci řízení dopisem na doručenku do vlastních rukou

ll. oznámenídoručením veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů
_ na úřední desce obecního úřadu Kraselov
- na úřední desce obecního úřadu Drachkov
_ na úřednídesce obecního úřadu Sousedovice
_ na úřední desce obecního úřadu Volenice
_ na úřední desce pobočky
- v elektronické podobě na adrese ud.spucr'cz

lll. Po nabytí právní moci
- Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice

7sPU 063955/2025



Příloha č. í k výrokové části rozhodnuti ěj. sPU 063955/2025.
Tato příloha je nedílnou souěástí uýroku.

Účastníci řízení:

- AmbroŽ Josef, nar. 8. 3. 1952, Drachkov 4, 38601 Drachkov
- Arbaro SE' lČo: 02661250, Primátorská 296/38, 18ooo Praha - Libeň
- Bahnsonová Šárka lng., nar. 2. 5. 1975, Platanová 88,25265 Holubice - Kozinec
- Bártová Petra, nar. 6.4.1972, Slezská 1736/99, 'l3000 Praha - Vinohrady
- Bauer Jaroslav, nar. '14.6. '1973, Kraselov 69, 38716 Kraselov
- Benediktová Ludmila, nar. 5' 12.1955, Úbrrle 26,38719 Úlerrle
- Berger Karel, nar. 13' 'l' 1953, Stavbařů 210, 38601 Strakonice - Strakonice ll
- Berger Karel, nar. 23. 3. I 976, Kraselov 20, 38716 Kraselov
- Bergerová Marie, nar. 1. 1. 't956, Kraselov 20,38716 Kraselov
- Biskup František MVDr', nar.7' 8. 1954, Řepice 154, 38601 Řepice
- BlaŽková lvana Mgr., nar' 3. 11.1967, U letenského sadu 133/7, 17000 Praha - Holešovice

- zmocněnec: Mazura Karel Mgr., nar. 10. 12, 1952, U letenského sadu '133/7, 17000 Praha - Holešovice- Bouda Emil, nar. 18. 5. '1969, Kraselov 83, 38716 Kraselov
- Brabec Josef, nar. 2.8. '1971, Pracejovice 59, 38601 Pracejovice
- BrouěekTomáš, nar.'15.3. 1968, Milčice 13,38716 Kraselov
- Broučková Pavlína, nar. 10. 1' 1979, Milčice 13, 38716 Kraselov
- Brož Karel lng., nar' 24' 6. 1953, Na StráŽi 259, 38601 Strakonice - Strakonice l

- BroŽová Hana, nar. 20. 12.1955, Na StráŽi 259, 38601 Strakonice - Strakonice l

- BrůŽková Miloslava, nar.25. 12. 1966, Maltézské náměstí 7, 38731 Radomyšl
- Cimburek Jaroslav, nar. 17.7. 1951, Kraselov 8, 38716 Kraselov
- Česká spořitelna, a.s., lČo: 45244782, olbrachtova 1g2gt62, í4ooo Praha - Krč
- České dráhy, a.s., lČo: 70994226, nábřeŽí Ludvíka Svobody 1222t12, 1 1 ooo Praha - Nové Město
- Dlauhoweský Lukáš' nar. 30. 12.1979, Němčice 46, 38719 Němčice
- DMP spol' s r.o., lČo: 49022717, Pracejovice 83, 38601 Pracejovice
- Drobečková Brigita, nar. 4.3. 'í970, Plzeňská 122, 35301 Drmoul
- DRY CLEANER L|NE s'r.o', lČo 27587053, V Holešoviěkách 157gt24,18ooo Praha - Libeň
- Duba František, nar' 9.4. '1956, Vrchlického 1187, 3860'í Strakonice - Strakonice l- Duba Jaroslav, nar' 26.9. í 957, Vrchlického 1 187, 3860'| Strakonice - Strakonice l

- EG.D Holding, a.s., lČo: 28o854oo, Lidická 'l873t36,6o2oo Brno - Černá Pole
- Emler Jaroslav' nar. 30' 9. '1947 , sady Pětatřicátníků 20n, 30100 Plzeň - JiŽní Předměstí
- Emler Karel, nar. 30. 12' 't95í, Strojařů 371 , 38601 Strakonice - Přední Ptákovice
- Emler Vratislav PaedDr., nar. 29. 10. 1954, Tyršova 2060124' 36001 Karlovy Vary_ EmlerováAloisie, nar.4.3. 1938, Husova 391124,35301 Mariánské Lázně
- Fritschová Jolana lng. arch., nar. 5. 8. 1965, Teletín 47,25744 Krňany
- Grosch lrena, nar. 14.7.1955, Lessingstrasse 16, 83024 Rosenheim, Německo
- Had Václav, nar' 4. 12. 1964, Kraselov 14, 38716 Kraselov
- Havel Radek, nar.24.7' 1973, NádraŽní 844, 35601 Sokolov
- Havel Rostislav, nar' 17 ' 2' '1977 , Majakovského 633/45, 36005 Karlovy Vary - Rybáře_ Hejlek Karel, nar. 25.2. 1957, TaŽovice 32,38716 Volenice

- zmocněnec: Hejlková Anna, nar. 17.2' 1956, Tažovice 32,38716 Volenice
- Hejman Josef, nar. 4. 8. 1962, Kraselov 35, 38716 Kraselov
- Hejpetrová Anna, nar. 20. 7. 1936, Mírová 928, 3860í Strakonice - Strakonice l- Hejtmánek Antonín, nar. 13. 4' 1952, Smiradice 3, 3860'| Sousedovice
- Holub Rudolf, nar.27. 11. '1943, Tochovice 74,26281 Tochovice
- Horejš Václav, nar. 4. 11. 1957, TaŽovice 26, 38716 Volenice
- Horejšová Dana, nar' 22' 1 í. 1965, Ptákovická 489, 38601 Strakonice - Přední Ptákovice
- Hošková AlŽběta, nar' 11.6. 1980' Vrbice 334, 69109 Vrbice
- Hromádková Marie, nar.27.3. 1946, Drachkov 33, 38601 Drachkov
- CHANA - DW, s.r.o., lČo: 62063669, Zábrodí 12o,54941Zábrodí
- lra Aneta Bc., nar. 1. 5. 1987, Milčice 5, 38716 Kraselov

- zmocněnec: lra Pavel lng', nar. 5. 5. 1967, Milěice 5, 38716 Kraselov
- lra Pavellng., nar. 5. 5. 1967, Milěice 5, 38716 Kraselov
- Janoutová olga, nar.23.8. 1935, Mladotice 6, 38716 Kraselov
- Jihočeský kraj, lČo: 70890650, U Zimního stadionu 1g52t2,3700í České Budějovice - České Budějovice 7- Jirotka Jan lng., nar. 22. 4. 1977 , K vodojemu 243018,15000 Praha - Smíchov
- Jirotková Eva lng', nar. 25. 9. 1947 , K vodojemu 243018,15000 Praha - Smíchov



Jirotková Silvana lng., nar' 23' 11. 1977 , K vodojemu 243018,'15000 Praha - Smíchov
Joza Richard lng., nar. 5. 9. 1987, Řepice 185, 38601 Řepice
Jozová Barbora lng. arch., nar. 9.6. 1988, Poupětova 1308114,17000 Praha - Holešovice
Kantor Miroslav, nar. 27 . 1 1 . 1960, obránců míru 1245,38601 Strakonice _ Strakonice l

Kaufman Pavel, nar. 9. 8. '1994, U Velkého rybníka 2300l27a,30100 Plzeň _ Bolevec
Kleinová Dagmar, nar.11' 8. 1956, obránců míru 1495, 41501 Teplice - Trnovany
Kolda Zdeněk, nar. 7. 4. 1972, Krále Jiřího z Poděbrad 842, 38601 Strakonice - Strakonice l

Kopáě Ladislav lng., nar. 7' 2. 1957, Mladotice 17, 38716 Kraselov
Kopáěová Věra, nar. 27 . 8. 1962, Mladotice 17, 387 16 Kraselov
Kos Milan, nar. 4.2. 1954, TaŽovice 17, 38716 Volenice
Kosová Jana, nar. 7. 10. 1950, TaŽovice 17,38716 Volenice
KÓsslová Květuše, nar'2' 5. 1949, Švermova 1342t5,26601 Beroun - Beroun-Město
Kostková Petra, nar. 30' 10. 't979, Přátelství2050/10, 35002 Cheb
KošnarJakub, nar. 26. 9. í983, DraŽejov43, 38601 Strakonice
KoŠnarová Terezie, nar. 'l1. 6. 1980, DraŽejov 43' 38601 Strakonice
Košťálová Vladimíra Mgr., nar. 1 1. 9. 1965, obránců míru 1258, 38601 Strakonice - Strakonice l

KotábJiříMgr., nar.6.6. í959, Řietyvorlických horách 246,51761Řieryvorlických horách
Kotáb Michal, nar. 5. 3. í 992, Na Větrově 200148, '14200 Praha - Lhotka
Kotáb Milan lng., nar. 18. 10. 1956, Platanová 't61, 25168 Sulice - Želivec
Kotáb Petr, nar. 16. 6. 1983, Krocínova 333/3, í 1000 Praha - Staré Město
Kotábová Věra PhDr., nar. 31 . 1 ' 1957 , Platanová 161 , 25í 68 Sulice - Želivec
Kovář František lng., nar. 14' 4. 1942, Pekárenská 1060125, 37004 České Budějovice - České Budějovice 3
Kozáková lvana, nar. 14. 4. 1964, MládeŽnická 1237,38601 Strakonice - Strakonice l

KrejčíJaroslav, nar. 7. 10. 1960, Vlkonice'lí6, 38486 Vacov
KrejčíJosef, nar. 8. 3. 'í937, Kraselov 47,38716 Kraselov
KÚbelbeková Jitka, nar. 2.3' 1955, Jinín 75, 38601 Jinín
Kubiěka Josef, nar. 26. 5' 1960' Arch. Dubského 390, 38601 Strakonice - Strakonice l

Kučerová Eva, nar. 21' 9' 1979, Lhota u Svaté Anny 3, 38716 Kraselov
Kulíř Lukáš Mgr., nar. 11.6. 1981, Husova 801, 38601 Strakonice - Strakonice l

Kunclová Emilie, nar. 6. 1. 1920, Kraselov 42,38716 Kraselov (zemřela)
- potenc. dědic: Koubová Hana, nar'20' 9. 1950, Radošovice 75' 38601 Radošovice
- potenc'dědic: KunclEmil,nar. 18.2. 1953,PodMalsičkou591,38701 Volyně,dor.adresa: Kraselov42,

38716 Kraselov
Kuta Čeněk, nar. 5. 1' 1941, Lhota u Svaté Anny 7, 387í6 Kraselov
Kutová Jarmila, nar. 6. 4. 1946, Lhota u Svaté Anny 7, 38716 Kraselov
Lesnímateřská škola Remízek, z's., lČo: 02445620, Milčice 5, 38716 Kraselov
Levý Vlastimil, nar' 17.5. 1978, Kraselov 50, 38716 Kraselov
Lískovcová Jarmila, nar. 15. 12.1943, Nerudova 1024, 38601 Strakonice - Strakonice l

Malá Pavlína, nar. '10. 5. 1981, Kraselov 84, 38716 Kraselov
Mareš František, nar. 15' 10.1952, Štěchovice 39, 38716 Štěchovice
Mareš Marie, nar. 27' 11.1990, Lhota u SvatéAnny 9, 38716 Kraselov
Mareš Stanislav, nar' 1'l. 5' 'l954, Kraselov 44, 38716 Kraselov
Marešová Věra, nar. 2.5.1954, Štěchovice 39, 387'16 Štěchovice
Marha Dan lng', nar. 25. 1' 1973, U Nikolajky 1298137,15000 Praha - Smíchov
Masáková Veronika, nar. 1. 11. 1992, Kraselov 85, 38716 Kraselov
MaškováAneŽka, nar' 1. 1. 'l950, Bítovská 1223134,14000 Praha - Michle
Mašterová Milena Mgr., nar. í1.7. 1960, K Čínovu 839, 3390'1 Klatovy - Klatovy lV
Matějková Danuše, nar.20.8. 1940, Milčice 9, 38716 Kraselov
Mayer Jiří lng', nar. 29. 3. 1957, ohrazenice 2, 387 16Volenice
Metličková Jiřina, nar. 12' 12' 1950, Kladruby 29, 387'í6 Kladruby
Michalěíková Jitka, nar. 4. 3. 1951, Lhota u Svaté Anny í9, 38716 Kraselov
Michálek Vladimír, nar. 30. 12.1976, Hodějov 3, 38716 Hoslovice
Modrá pyramida stavebníspořitelna, a's., lČo: 60192852, Bělehradská 222t128,12ooo Praha - Vinohrady
MoNETA Money Bank, a.s', lČo zsazzl20, Vyskočilova 1442t1b. 'l4ooo Praha - Michle
Narin Jakub, nar. 4.3. 1997, sídliště í. máje 1145, 38601 Strakonice _ Strakonice l

Nedvěd Miloš, nar' 16. 3. 1951, Kraselov 18, 38716 Kraselov
Němečková Jitka Mgr., nar. 10. 11.1949,17. listopadu 137916,35002 Cheb
Novák Ladislav, nar. '10. 3. 1931, sídliště 1. máje 1137, 38601 Strakonice - Strakonice l

Novák Ladislav lng., nar. 24' 6. 1963, Přemyslovská1481l34,13000 Praha - Žiz*ov
Novák Radek, nar.'l0' 1.1986, Kraselov 11,38716 Kraselov

str. 2



NovákVladimír, nar.9. 12.1973, Řepice 161,3860í Řepice
Novák Vlastimil lng., nar. 20. 6' í960, Doubravická 1187t4,37008 České Budějovice - České Budějovice 6
NovákZdeněk, nar. 1.11"1955, TouŽimská 170719,32300 Plzeň - Bolevec
Nováková RůŽena, nar. 27. 5. 1941, Pražská 152,39701 Písek - PraŽské Předměstí
obec Drachkov, lČo: 46684450, Drachkov 34, 3860'1 Drachkov
obec Kraselov, lČo: 00251364, Kraselov 53, 38716 Kraselov
obec Sousedovice' lČo: oo251798, Sousedovice 23, 38601 Sousedovice
obec Volenice, lČo: 00397342, Volenice 3, 38716 Volenice
Obermajer Pavel, nar. 5. 7. 1966, Vidice 49, 28401Vidice
opl Radek, nar.25' 2. 1979, Lhota u Svaté Anny 21, 38716 Kraselov
oplová Pavla' nar.9.5' 1985, Lhota u SvatéAnny 21,38716 Kraselov
Pauchová RůŽena, nar.25' 12. 1983, Keply261 ,34142 Hartmanice
PavlovičVáclav, nar. 1. 2. 1973,Mnichov 60, 38601 Mnichov
Petroviěová Jaroslava, nar. 8. 6. 1968, Pracejovice 62, 38601 Pracejovice
Pisingerová Zdeňka Mgr., nar. 29' 3. 1963, Alf. Šťastného 478,38601 Strakonice - Strakonice ll
Písková Jana, nar. 28' 8. 1974, Bavorova 24, 38601 Strakonice - Strakonice l

Pivnička Vojtěch, nar. 1 1. '10. '1981, Jiřího Wolkera 122714,26601 Beroun _ Beroun-Město
Pivnička Zdeněk, nar. 28. 7' '1956, Kraselov 31, 38716 Kraselov
Polanka Václav' nar.28. 9. 1932, Strunkovice nad Volyňkou 37, 38701 Strunkovice nad Volyňkou
- zmocněnec: Polanka Pavel, nar. 3.4.1973, Sousedovice 60, 38601 Sousedovice
PovodíVltavy, státnípodnik, lČo: zoagg953, Holečkova 3178/8, 15ooo Praha - Smíchov
Přeslička JiříBc., nar. 6' 11' 1984, Luční45'í, 38601 Strakonice - Strakonice ll
Přibylová Libuše Mgr., nar' 11'2,1977, Ellerova 1099, 38601 Strakonice - Strakonice l

Rejšková Jaroslava, nar. 27. 4. '1973, Mladotice 4, 38716 Kraselov
- zmocněnec: Kalianková lvana Bc., nar. 28. 3. 1968, Luční450, 38601 Strakonice
Řanova Věra, nar. 5. 8. 1959, Lhota u Svaté Anny 11, 38716 Kraselov
Řehoř František, nar. 12. 11. 1972, MUDr. K. Hradeckého 'í 108, 38601 Strakonice - Strakonice l

Řehoř Petr, nar. 3. 9. 1974, Drachkov 80, 38601 Drachkov
Římskokatolická farnost Katovice, tČo: osgslg21, Velké náměstí 4, 38601 Strakonice - Strakonice l

Samková Petra lng. arch., nar. 10.12.1969, Radošovice 90, 38601 Radošovice
Sellner Jan, nar. 6. 3. 1951, Kraselov 64, 38716 Kraselov
Sellner Karel, nar. 5. 8. 1952, Kraselov 76,38716 Kraselov
SychyngerVáclav, nar. 28. 9. 1933, Kraselov 4,38716 Kraselov
- ponenc. dědic: Sichinger Václav' nar. 15. 1. 1971, Lhota u sv. Anny 4, 38716 Kraselov
- potenc. dědic: Párová Hana, nar.4.7. 1968, Riegrova í5, 30100 Plzeň
Sláma Filip, nar. 1. 8. 't990, PraŽská 152, 39701 Písek _ PraŽské Předměstí
Sluka Josef, nar.7.4.1972, Hodějov 20,38716 Hoslovice
- zmocněnec: Sluka Josef, nar. 18' 2 '1944, Hodějov 20,38716 Hoslovice
Smola František, nar' 2. 12. 1951, Dřešín 12, 38719 Dřešín
Smola Pavel, nar. 15. 12' í 964, Lhota u Svaté Anny 8, 38716 Kraselov
Soukupová Jitka, nar. 5' 12. 1951, Navigátorů 609127, 'í6100 Praha _ Liboc
QPráva a údžba silnic Jihočeského kraje, tČo: zogzto41, Nemanická21g3l1o,37o'ío České Budějovice -
České Budějovice 3
Staňková Marie, nar. 19.2. 1966, Drachkov66, 38601 Drachkov
Státní pozemkový úřad, lČo o'tslzl74, Husinecká 1o24t11a, 13000 Praha - Žizuov
Struháčková Magdalena MUDr., nar. 31 .12.1982, Holubov 8, 38203 Holubov
Sybera Martin, nar.6. 1. 1985, Bezděkovská 76, 38601 Strakonice - Strakonice ll
Synáěová Jana, nar. 15. 8' 1971, Na Svépomoci 435/1 , 39201 Soběslav - Soběslav lll
Šantín Filip, nar. 24.12.1976, Máchova734l1O,37001 České Budějovice - České Budějovice 7
Santín Jaroslav lng', nar. 9. 1. 1953, Polni 544t2O, 3700'í České Budějovice - České Budějovice 6
Simsová Drahoslava' nar.6. 3. 1953, sídliště 1. máje 1145, 38601 Strakonice - Strakonice l

Šťástková Kateřina lng., nar. 6' 11. 1987, Teyschloúa 1124l2g,63500 Brno - Bystrc
Sťastná Helena, nar.21. 1. í 959, Kosmonautů 1242, 38601 Strakonice _ Strakonice l

Štěpaner Jan, nar. 29. 4. '1989' Drachkov 7, 3860í Drachkov
Stěpánek Petr, nar. 21. 6. 1986, Branišovská 943/50, 37005 České Budějovice - České Budějovice 2
Šváchová Eva, nar. 't6. 1. 1973, Kraselov 18, 38716 Kraselov
Švihálková Hana tng., nar'29' 5. 1963, Kraselov80,38716 Kraselov
_- zmocněnec: Mgr. Alice Housková, nar. 17.7.1970, Topělec 83, 39701 ČíŽova
Svingerová Alice MUDr. , nar. 26. 2' 1970, Na Spravedlnosti 1 148, 39701 Písek - Budějovické Předměstí
TáborováVěra, nar.31' 8.'1985, Lhota u SvatéAnny 11,38716 Kraselov

str. 3



Tesárková Libuše, nar' 5.6. 1948, Zahorčice 42,38719 Zahorčice
T-Mobile Czech Republic a.s., tČo: 64949681, Tomíčkova 2144t1, 148oo Praha - Chodov
Tomšů Marie, nar' 2' 11. 1931, Kraselov 24, 38716 Kraselov
TurekAntonín, nar. 19. 10. 1948, Drachkov 42,3860í Drachkov
- zmocněnec: Turek Tomáš, nar' 20. 6.1974, Kraselov 9, 38716 Kraselov
Turek Pavel lng., nar. 27.7. 1977,Drachkov42, 38601 Drachkov
- zmocněnec: Turek Tomáš, nar. 20. 6' 1974, Kraselov 9, 387'16 Kraselov
Uhlíková Jitka, nar. 1. 12. 1967, Drachkov 67, 38601 Drachkov
Uhlíková Lenka, nar.6.6. í978, Kraselov 21,38716 Kraselov
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkorných, lČo: ogzgz11'1, Rašínovo nábřeží 3gol42,12800 Praha
- Nové Město
Vachout Robert, nar.28. 12. 1976, Kraselov 68, 38716 Kraselov
Vaněk Pavel, nar. 13.2. 1984, Milčice 14,38716 Kraselov
Vaněk Václav, nar.7 ' 7. í 959, rrŽni 1154, 38601 Strakonice - Strakonice l

Vaňková Jana, nar. 't8. 3' 1958, Tžní 1154, 38601 Strakonice - Strakonice l

Vaňková Kadlecová Anna, nar. 8. 4. 1989, Milěice 'l4, 38716 Kraselov
Verbná Helena, nar.28.4. 1976, Štěchovice 39, 38716 Štěchovice
Veselá BoŽena, nar' 25. 2' 1944, Kraselov 52, 38716 Kraselov
Veselá Karolína, nar' 7.4. 1995, Máchova 902, 38601 Strakonice - Strakonice l

Veselý Jiří, nar. 14. 3' 1966, Volenice 129,38716 Volenice
Veselý Pavel, nar. 5. 2. 1989, obránců míru 1259, 38601 Strakonice - Strakonice l

Veselý Václav, nar' 28. 9' 1942, Kraselov 52, 387'16 Kraselov
VichrJosef lng., nar. 27. 8. 1935, Kraselov43, 38716 Kraselov
Vichrová Vlasta, nar.14.3' 1939, Kraselov 43, 38716 Kraselov
Vlková BoŽena, nar. 1. 3. 1954, Mánesova 1201, 38601 Strakonice - Strakonice l

Vohradská Marie, nar. 23.12' 1954, Lhota u SvatéAnny 17, 38716 Kraselov
Voldřichová Jana, nar. 1. 10. 1949, Šimůnkova í605/11,182oo Praha - Kobylisy
Votavová Vlasta, nar.25.12. 1960, U Zahrádek 293, 38601 Strakonice - Přední Ptákovice
Vrána Josef, nar. 1 1. 12' 1955, Praceiovice 3' 38601 Praceiovice
VŠEOBEcNÁ zoRnvorNÍ pollŠŤóVNA ČEsKÉ REPU'BLIKY, lČo: +t'l97518, orlická 2o2ot4,13ooo
Praha - Vinohrady
Zambelli - technik, spol. s r. o', lČo: 15789578, Tovární 177, 38101 Český Krumlov - Domoradice
Zdeněk Josef, nar' 1.12.1977, Husovo náměstí 5, 38711 Katovice
Zdeněk Karel, nar. 7. 3. 1970, Vyšehořovice 23, 25087 Vyšehořovice
Zdeňková Pavla, nar. 2' 8. 1971, Turnovská 2277,40747 Varnsdorf
Želivský Petr, nar. 20.3.1982, Rohozná 12, 38601 osek
Želizko Jaroslav, nar. 1. 5. 1956, Na StráŽi259, 38601 Strakonice - Strakonice l- zmocněn ec: Želizko Petr, nar. 21 . 5. 1977 , Mlýnská 1 o77, 38601 Strakonice - Strakonice l

str. 4


